
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Dolní 

Poustevna“ 
Zadavatel zakázky: Město Dolní Poustevna 
Sídlo:     Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna 
IČO:    00261289 
Zastoupen:   Robertem Holcem, starostou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 

00 Brno, IČO: 26298163 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 3 431 147,5,- Kč 
DPH: 720 541,- Kč 
Cena včetně DPH: 4 151 688,5,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Sunritek s.r.o., Holandská 878/2, 
Štýřice, 639 00 Brno 

04022351 3. 6. 2019 13:16 

2 
LUXOPROFI spol. s r.o., Kaplická 
853/55, Podolí, 140 00 Praha 4 

25700545 13. 6. 2019 13:49 

3 
O.S.V.O. comp, a.s., Strojnícka 18 
Prešov 080 01 

36460141 18. 6. 2019 10:43 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 

Název/obchodní firma O.S.V.O.comp, a.s 

Se sídlem Strojnícka 18, 080 01 Prešov, Slovenská republika 

IČ: 28345215 

 
Účastníkem nabízená svítidla nenaplňují požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. 
Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 
skutečnosti zadavatel svým rozhodnutím vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 



 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Obchodní firma: Sunritek s.r.o.,  
Sídlo: Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno,  
IČO:  04022351 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 
hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Sunritek s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno 3.431.147,50 Kč 1. 

LUXOPROFI spol. s r.o., Kaplická 853/55, Podolí, 140 
00 Praha 4 

3.432.485,50 Kč 2. 

  

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka Sunritek s.r.o., 
Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 04022351, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 



 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně, dne 26. 8. 2019 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
    Ing. Jan Ševčík, jednatel 

      Zástupce zadavatele 

 


		2019-08-26T14:44:04+0200
	Jan Ševčík




